
Kontaktlærarar lokalitet Latinskolen skoleåret 2023-2024

Klasse Kontaktlærar E-post Mobil

1ID1 Lise Mari Nygaard lise.mari.nygaard@mrfylke.no 97771800

1ID2 Ida Kathrine Sæther ida.kathrine.sether@mrfylke.no 48049180

1ID3 Joakim Rune Austnes joakim.rune.austnes@mrfylke.no 91156915

2ID1 Marita Krøvel marita.krovel@mrfylke.no 95029070

2ID2 Johannes Josef Niesen johannes.josef.niesen@mrfylke.no 93824429

3ID1 Øyvind Pickard oyvind.pickard@mrfylke.no 90626478

3ID2 Vegard Opsahl vegard.opsahl@mrfylke.no 98837744

3PB1 Silje Ekeland silje.ekeland@mrfylke.no 90660615

Andrea Dybdal Rogne andrea.rogne@mrfylke.no 48208955

3PB2 Ida Marie Nordeide ida.marie.nordeide@mrfylke.no 95488093

4PB1 Sunniva Elise Nordby sunniva.nordby@mrfylke.no 97771779
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